5.1
412
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
4/
20
16
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
MATERIALE Polyolefin, krydslinket (PO-X)
Driftstemperatur -55 °C til +135 °C
Min. krympetemperatur +90 °C
Krympeforhold 3:1
Anbefalet farvebånd TTRC+, TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
Godkendelse CSA
TCGT 3:1 krympeslange leveres som slange på ruller og er skrivbar på
begge sider. Forskelligt printertilbehør gør det muligt at perforere slangen
på en forudbestemt længde (P4000), eller at helt at afklippe (S4000)
samtidig med udskrivning med TrakMark DS eller TT4000+ printer.
Udskrives med HellermannTytons printere og farvebånd.
Printere: TrakMark DS, TT4000+ og TT430
Farvebånd: TTRC+, TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
Tilbehør til TrakMark DS og TT4000+: perforator (P4000), klipper (S4000)
Tilbehør for TT430: Klipper (S430)
Software: TagPrint Pro
Egenskaber og fordele
• Krympeforhold 3:1
• Fås i sort, blå, rød, hvid og gul
• Kabeldiameter fra 39 mm til 1 mm
• God mekanisk styrke og resistens overfor organiske opløsningsmidler
og kemikalier
• Stor fleksibilitet
• Opfylder UL224 VW-1 og CSA krav
• Leveres i praktisk opbevaringsboks
• Let labeldesign med TagPrint Pro software
Krympeslange for kabelmærkning, termo print
TCGT - 5 standardfarver for forskellige kabeldiametre.
TCGT - 3:1 krympeslange
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT) Enhed Farve EAN Bestillingsnr.
TCGT3-1BU 3,0 1,0 0,60 176 m Blå (BU) 4031026238258 553-30306
TCGT3-1YE 3,0 1,0 0,60 176 m Gul (YE) 4031026219769 553-30304
TCGT3-1WH 3,0 1,0 0,60 176 m Hvid (WH) 4031026219776 553-30309
TCGT3-1RD 3,0 1,0 0,60 176 m Rød (RD) 4031026238241 553-30302
TCGT3-1BK 3,0 1,0 0,60 176 m Sort (BK) 4031026238265 553-30300
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,65 110 m Blå (BU) 4031026238289 553-30486
TCGT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,65 110 m Gul (YE) 4031026231099 553-30484
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,65 110 m Hvid (WH) 4031026231082 553-30489
TCGT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,65 110 m Rød (RD) 4031026238272 553-30482
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,65 110 m Sort (BK) 4031026238296 553-30480
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,70 110 m Blå (BU) 4031026238319 553-30606
TCGT6-2YE 6,0 2,0 0,70 110 m Gul (YE) 4031026219745 553-30604
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,70 110 m Hvid (WH) 4031026219752 553-30609
TCGT6-2RD 6,0 2,0 0,70 110 m Rød (RD) 4031026238302 553-30602
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.
5.1
413
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
4/
20
16
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
Krympeslange for kabelmærkning, termo print
TCGT - 3:1 krympeslange
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT) Enhed Farve EAN Bestillingsnr.
TCGT6-2BK 6,0 2,0 0,70 110 m Sort (BK) 4031026238326 553-30600
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,80 72 m Blå (BU) 4031026238340 553-30906
TCGT9-3YE 9,0 3,0 0,80 72 m Gul (YE) 4031026219721 553-30904
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,80 72 m Hvid (WH) 4031026219738 553-30909
TCGT9-3RD 9,0 3,0 0,80 72 m Rød (RD) 4031026238333 553-30902
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,80 72 m Sort (BK) 4031026238357 553-30900
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,85 54 m Blå (BU) 4031026238371 553-31206
TCGT12-4YE 12,0 4,0 0,85 54 m Gul (YE) 4031026219707 553-31204
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,85 54 m Hvid (WH) 4031026219714 553-31209
TCGT12-4RD 12,0 4,0 0,85 54 m Rød (RD) 4031026238364 553-31202
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,85 54 m Sort (BK) 4031026238388 553-31200
TCGT18-6BU 18,0 6,0 1,00 26 m Blå (BU) 4031026238425 553-31806
TCGT18-6YE 18,0 6,0 1,00 26 m Gul (YE) 4031026238401 553-31804
TCGT18-6WH 18,0 6,0 1,00 26 m Hvid (WH) 4031026238395 553-31809
TCGT18-6RD 18,0 6,0 1,00 26 m Rød (RD) 4031026238418 553-31802
TCGT18-6BK 18,0 6,0 1,00 26 m Sort (BK) 4031026238432 553-31800
TCGT24-8BU 24,0 8,0 1,20 26 m Blå (BU) 4031026238470 553-32406
TCGT24-8YE 24,0 8,0 1,20 26 m Gul (YE) 4031026238456 553-32404
TCGT24-8WH 24,0 8,0 1,20 26 m Hvid (WH) 4031026238449 553-32409
TCGT24-8RD 24,0 8,0 1,20 26 m Rød (RD) 4031026238463 553-32402
TCGT24-8BK 24,0 8,0 1,20 26 m Sort (BK) 4031026238487 553-32400
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,25 10 m Blå (BU) 4031026283432 553-33902
TCGT39-13YE 39,0 13,0 1,25 10 m Gul (YE) 4031026280639 553-33900
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,25 10 m Hvid (WH) 4031026427089 553-33909
TCGT39-13RD 39,0 13,0 1,25 10 m Rød (RD) 4031026283425 553-33901
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,25 10 m Sort (BK) 4031026299396 553-33903
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.